UBND TỈNH HƯNG YÊN

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:777/SGDĐT-VP
V/v tăng cường đảm bảo an toàn

thông tin trong thời gian bầu cử

đại biểu Quốc hội khóa XV và

đại biểu hội đồng nhân dân các

cấp nhiệm kỳ 2021-2026

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Hưng Yên, ngày 13 tháng 5 năm 2021

Kính gửi:

- Các đơn vị giáo dục trực thuộc;

- Phòng GDĐT các huyện/thị xã/thành phố;

- Trung tâm GDNN – GDTX các huyện/thị xã/thành phố;

Thực hiện Công văn số 359/STTT-CNTT ngày 05/5/2021 của Sở Thông tin và

Truyền thông Hưng Yên v/v tăng cường đảm bảo an toàn thông tin trong thời gian

bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XV và đại biểu hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ

2021-2026,

Để đảm bảo an toàn thông tin cho các hệ thống thông tin của tỉnh phục vụ trong

thời gian bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XV và đại biểu hội đồng nhân dân các cấp

nhiệm kỳ 2021-2026, Sở GDĐT yêu cầu các đơn vị, trường học:

- Tuyên truyền, phổ biến, nâng cao nhận thức về an toàn, an ninh thông tin tới toàn

thể cán bộ công chức, viên chức, người lao động trong cơ quan, đơn vị, trường học.

- Chỉ đạo cán bộ chuyên trách về công nghệ thông tin thực hiện việc kiểm tra

cổng thông tin điện tử và các hệ thống công nghệ thông tin khác của đơn vị mình.

Cung cấp thông tin cán bộ chịu trách nhiệm đảm bảo an toàn, an ninh trong suốt quá

trình bầu cử của đơn vị mình.

(Gửi kèm Công văn số 359/STTT-CNTT để đơn vị tuyên truyền, thực hiện)

Trong quá trình thực hiện, nếu có vướng mắc đề nghị đơn vị liên hệ với Sở

GDĐT (qua Văn phòng) để phối hợp xử lý)./.

Nơi nhận:

 - Như trên;

 - Ban Giám đốc;

 - Các phòng thuộc Sở;

 - Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Văn Khải

		2021-05-13T11:13:07+0700

		2021-05-14T06:57:57+0700

		2021-05-14T08:45:53+0700